

## DURMADAN YORULMADAN DEV ESERLER BIRAKMAK Ç N KARINCALAR G B ÇALI ACA IZ



5.5.2021

KADIN KOLLARI BA KANI AY EGÜL BAYSAL; DURMADAN YORULMADAN DEV ESERLER BIRAKMAK Ç N KARINCALAR G B ÇALI ACA IZ

-ORDU'DA KALEM Z SA LAM KORUYACA IZ. MAHALLE BA KANLARINDAN, SANDIK KURULUNA KADAR HER ÇALI MAMIZI% 100 TAMAMLADIK SEÇ MLERE HAZIRIZ

AK PART KADIN Kolları L Ba kanı Ay egül Baysal, AK Kadın Ordu Te kilatı olarak Nisan Ayı te kilat performans sisteminde% 60,13 '81 il 'de ikinci olduklarını belirterek, eme i geçen 19 lçe Kadın Kolları Ba kanlarını ve ekiplerini, l Kadın Kolları te kilatımızı tebrik ediyorum dedi.

ORDU'DA KALEM Z SA LAM KORUYACA IZ. MAHALLE BA KANLARINDAN, SANDIK KURULUNA KADAR HER ÇALI MAMIZI% 100 TAMAMLADIK SEÇ MLERE HAZIRIZ

Kadın Kolları l Ba kanı Baysal, hiçbir ba arı tesadüfi de ildir, onun birimiz, üzerimize

dü eni yapaca ız nöbet tuttu umuz yerde asla zafiyete göz yummayaca ız 2023 seçiminde Cumhurba kanımız, Ba Komutanımız Recep Tayyip Erdo an'ı yeniden Cumhurba kanı seçmek için, "Bir çivi bir nalı, nal bir atı, bir komutanı, komutan bir orduyu, ordu koca bir ülkeyi kurtarır. " Sözünü kendimize iar edinece ız, çalı malarımızla biz Ordu'da kalemizi sa lam koruyaca ız. Mahalle ba kanlarından, sandık kuruluna kadar çalı mamızı% 100 tamamladık biz seçimlere hazırız dedi.

DÜNYA L DER , GENEL BA KANIMIZ CUMHURBA KANIMIZIN EL N ORDU'DA NASIL GÜÇLEND REL M B Z BU SEVDANIN DERD NE DÜ TÜK

Kadın Kolları Ba kanı Ay egül Baysal, sadece Türkiye'nin de il ümmetin, dünya mazlumlarının da umudunu ye erten, dünya 5 on büyüktür diye BM kürsüsünden zalimlere, zorbalara meydan okuyan, Dünya Lideri, Genel Ba kanımız Cumhurba kanımızın elini Ordu nasıl'da güçlendirelim biz bu sevdanın derdine dü tük diyerek , öncelikli hedefimiz, Ordu ilinde bulunan 381.369 kadınıımıza dokunmak, hal hatırını sormak, gönüllerini almak için durmadan yorulmadan dev eserler bırakmak için karıncalar gibi çalı aca ız, yakınımızda devrim niteli indeki eserleri ve hizmetleri da , ta demeden, uzak demeden anlatmaya devam edece ız.



AK PARTİ